2

[image: image1.png]

Совет депутатов Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

«12» мая 2017 г.                                                     № 9
О проведении публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2016 год»

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Уставом Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, положением  о  порядке организации  и  проведении  публичных  слушаний  в Миропольском сельском поселении Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Назначить  дату  проведения  публичных  слушаний  по  рассмотрению  проекта  отчета «Об  исполнении  бюджета Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2016 год», разработанного  Администрацией  Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, на 02.06.2017 г.  в 15.00час. 00мин. по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Мирополье, ул. Победы, д.4 (помещение Администрации).

2.Образовать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний  по  проекту  отчета «Об  исполнении  бюджета Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области за 2016 год» в следующем составе:

- Ильин Александр Николаевич - председатель комиссии;

- Новикова Анастасия Николаевна - секретарь комиссии;

- Ермилова Екатерина Михайловна - зам. председателя;

         - Ильющенкова Раиса Михайловна - член комиссии;

- Никитин Вячеслав Павлович - член комиссии;

3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту  отчета «Об  исполнении  бюджета Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  за  2016 год»  принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00, (тел. 9-51-19,  почтовый адрес: 215824 Смоленская область, Ярцевский район, д. Мирополье, ул. Победы, д.4 (здание Администрации), в срок до «02» июня 2017 г.,  одновременно  с  формированием  списка  участников  слушаний  и  лиц,  заявивших  свои  выступления  по  вопросу  слушаний.

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу   со  дня, следующего  за  днем  его  опубликования  в  средствах  массовой  информации.

Глава муниципального образования

Миропольского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                        А.Н.Ильин